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SON AU § 91 Revidering av riktlinjer - Handläggning 
enligt socialtjänstlagen till äldre och 
personer med funktionsnedsättning –
myndighetsavdelningen 

Ärendenummer: SON 2025/252 

Arbetsutskottets förslag till socialnämnden 
Socialnämnden godkänner revideringarna i riktlinjerna för handläggning enligt 
socialtjänstlagen till äldre och personer med funktionsnedsättning. Beslutet 
gäller från det datum då nya Socialtjänstlagen träder i kraft, vilket är planerat till 
1 juli 2025. 
 

Sammanfattning 
I samband med att en ny socialtjänstlag träder i kraft den 1 juli 2025 behöver 
hänvisningarna till lagrum i riktlinjerna uppdateras. Utöver detta har både 
handläggare och utförare inom hemtjänsten framfört synpunkter om att vissa 
delar av riktlinjerna upplevs som otydliga eller öppna för olika tolkningar. 
 
Mot denna bakgrund har Myndighetsavdelningen genomfört en översyn av 
riktlinjerna och föreslår nu förändringar i syfte att förtydliga innehållet samt 
minska risken för missförstånd och tolkningsskillnader. Justeringarna är av 
förtydligande karaktär och påverkar inte brukarna negativt. 

Bedömning 
Socialnämnden föreslås godkänna revidering av riktlinjer för handläggning 
enligt socialtjänstlagen till äldre och personer med funktionsnedsättning. 

Riktlinjerna blir tydliga för handläggare och hemtjänstutförare vilket 
underlättar genomförandet av insatserna för brukarna.   

De föreslagna revideringar ska börja gälla när nya socialtjänstlagen träder i 
kraft, vilket är 1 juli 2025.  

Ärendets behandling under mötet 
Therése Thomsson, myndighetschef, och Alaaeldin Fahmy, enhetschef 
myndighetsavdelningen, föredrar ärendet. 

Yrkande 

Ordförande yrkar att arbetsutskottet beslutar enligt förvaltningens förslag. 

Ordförande finner bifall till yrkandet.  

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse Revidering av riktlinjer för handläggning, förvaltningen 
daterad 2025-04-30 

Socialnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2025-05-27 

Protokollsutdrag 



Socialnämndens arbetsutskott 
Region Gotland 
Sammanträdesdatum 2025-05-27 

Protokollsutdrag 
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